ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Praça IV de Maio, 16 - CEP 96635-000 – Amaral Ferrador / RS.

Fone: (051) 3670-1800 / FAX 3670-1807

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO SUSPENSA

PREGÃO ELETRÔNICO PE 032/2022

A Prefeitura Municipal de Amaral Ferrador, pessoa jurídica de direito público,

inscrita no CNPJ n° 90.152.299/0001-92, com sede na praça IV de maio n°16, centro,

CEP: 96.635.000 – Amaral Ferrador/RS, através de seu Pregoeiro, torna público

a REABERTURA do PREGÃO ELETRÔNICO nº 032/2022, do tipo MENOR

PREÇO, cujo objeto é aquisição de UM ULTRASSOM E UM

ELETROCARDIOGRAMA (NOVOS), a realização está prevista para o dia 11 de

novembro 2022 ás 09h00m(horário de Brasília).

 O Edital retificado e seus anexos estarão disponíveis no site da prefeitura de

Amaral Ferrador: https://www.amaralferrador.rs.gov.br, no portal de compras publicas:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br e no por

Maiores informações poderão ser obtidas na Seção de Licitações, Praça IV de

Maio, 16, centro, Amaral Ferrador/RS, de 2ª a 6ª feira, das 09:00 às 11:30 e das 14:00 às

17:00 horas, pelo email: licitacon.amaralferrador@gmail.com, ou pelo telefone (51)

3670-1807 .

Amaral Ferrador/RS, 24 de outubro de 2022.

__________________________

JONATHANN LUIZ ESSI

PREGOEIRO

PORTARIA 14.101